
59. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Weltrekord: 00:49,45 - Dressel, Caeleb (United States) am 31.07.2021 in Tokyo (JPN)
Europarekord: 00:49,68 - Milak, Kristof (Hungary) am 31.07.2021 in Tokyo (JPN)
Deutscher Rekord: 00:51,19 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 28.04.2013 in Berlin (GER)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Finn Baumann 2014 SV Poseidon Limburg 01:37,08 132

  50m: 00:43,36 (00:43,36) | 100m: 01:37,08 (00:53,72)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julius Koch 2013 SG Soden Kelkheim 01:26,62 186

  50m: 00:40,70 (00:40,70) | 100m: 01:26,62 (00:45,92)
2. Leonard Maurer 2013 Bad Homburger SC 01:26,72 185

  50m: 00:40,82 (00:40,82) | 100m: 01:26,72 (00:45,90)
3. Gustav Krmnicek 2013 SV Region Stuttgart 01:32,48 152

  50m: 00:44,26 (00:44,26) | 100m: 01:32,48 (00:48,22)
4. Mark Uster 2013 SC Wiesbaden 1911 01:34,78 142

  50m: 00:43,21 (00:43,21) | 100m: 01:34,78 (00:51,57)
5. Amadeus Vittinghoff 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:40,89 117

  50m: 00:46,50 (00:46,50) | 100m: 01:40,89 (00:54,39)
6. Linus Guwen Jia 2013 SC Oberursel 1958 01:49,36 92

  50m: 00:47,55 (00:47,55) | 100m: 01:49,36 (01:01,81)
7. Jan Kögler 2013 TuS Metzingen 01:53,76 82

  50m: 00:50,77 (00:50,77) | 100m: 01:53,76 (01:02,99)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:20,40 232

  50m: 00:35,90 (00:35,90) | 100m: 01:20,40 (00:44,50)
2. Kyrylo Dolinskyi 2012 SV Würzburg 05 01:22,20 217

  50m: 00:39,26 (00:39,26) | 100m: 01:22,20 (00:42,94)
3. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:22,68 213

  50m: 00:35,65 (00:35,65) | 100m: 01:22,68 (00:47,03)
4. Toni Rafael Heinze 2012 SC Wiesbaden 1911 01:27,94 177

  50m: 00:40,99 (00:40,99) | 100m: 01:27,94 (00:46,95)
5. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 01:33,70 146

  50m: 00:40,95 (00:40,95) | 100m: 01:33,70 (00:52,75)
6. Hannes Gröger 2012 SC Wasserfreunde Fulda 01:34,17 144

  50m: 00:38,12 (00:38,12) | 100m: 01:34,17 (00:56,05)
7. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 01:34,29 144

  50m: 00:46,00 (00:46,00) | 100m: 01:34,29 (00:48,29)
8. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:34,91 141

  50m: 00:42,54 (00:42,54) | 100m: 01:34,91 (00:52,37)
9. Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 01:36,15 136

  50m: 00:42,55 (00:42,55) | 100m: 01:36,15 (00:53,60)
10. Luis Paul Kreisl 2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:41,13 116

  50m: 00:47,08 (00:47,08) | 100m: 01:41,13 (00:54,05)
11. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 01:41,61 115

  50m: 00:44,60 (00:44,60) | 100m: 01:41,61 (00:57,01)
12. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:55,23 79

  50m: 00:49,96 (00:49,96) | 100m: 01:55,23 (01:05,27)



59. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
13. Matheo Carvalho Moebus 2012 WSV Großkrotzenburg 02:00,69 68

  50m: 00:53,08 (00:53,08) | 100m: 02:00,69 (01:07,61)

nicht am Start
Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johann Weiß 2011 SC Wiesbaden 1911 01:07,34 395

  50m: 00:31,35 (00:31,35) | 100m: 01:07,34 (00:35,99)
2. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 01:10,56 344

  50m: 00:32,53 (00:32,53) | 100m: 01:10,56 (00:38,03)
3. Liam Andrews 2011 Bad Homburger SC 01:13,09 309

  50m: 00:34,71 (00:34,71) | 100m: 01:13,09 (00:38,38)
4. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:13,51 304

  50m: 00:33,61 (00:33,61) | 100m: 01:13,51 (00:39,90)
5. Erwin Kreider 2011 Sport-Union Neckarsulm 01:15,24 283

  50m: 00:35,08 (00:35,08) | 100m: 01:15,24 (00:40,16)
6. Thilo Wieczorek 2011 SV Delphin Wiesbaden 01:21,16 226

  50m: 00:36,53 (00:36,53) | 100m: 01:21,16 (00:44,63)
7. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 01:22,46 215

  50m: 00:37,61 (00:37,61) | 100m: 01:22,46 (00:44,85)
8. Yun Joo 2011 SG Soden Kelkheim 01:23,12 210

  50m: 00:37,27 (00:37,27) | 100m: 01:23,12 (00:45,85)
9. Yeming Zhu 2011 TSV Jahn 1861 Freising 01:23,58 207

  50m: 00:39,84 (00:39,84) | 100m: 01:23,58 (00:43,74)
10. Tim Kleindienst 2011 SK Neptun Leimen 01:24,24 202

  50m: 00:39,23 (00:39,23) | 100m: 01:24,24 (00:45,01)
11. Sidharth Mordani 2011 SV Würzburg 05 01:26,79 184

  50m: 00:39,88 (00:39,88) | 100m: 01:26,79 (00:46,91)
12. Liam Stahl 2011 SV Delphin Wiesbaden 01:29,42 169

  50m: 00:40,87 (00:40,87) | 100m: 01:29,42 (00:48,55)
13. Clemens Freyberg 2011 SG Worms 01:31,44 158

  50m: 00:42,06 (00:42,06) | 100m: 01:31,44 (00:49,38)
14. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 01:31,92 155

  50m: 00:41,98 (00:41,98) | 100m: 01:31,92 (00:49,94)
15. Nils Jörger 2011 WSV Großkrotzenburg 01:33,20 149

  50m: 00:42,02 (00:42,02) | 100m: 01:33,20 (00:51,18)
16. Bennett Beck 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:39,44 122

  50m: 00:46,31 (00:46,31) | 100m: 01:39,44 (00:53,13)

abgemeldet
Constantin Fabian 2011 Sport-Union Neckarsulm



59. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Scott Mühlbauer 2010 SCW Eschborn 01:06,31 414

  50m: 00:31,30 (00:31,30) | 100m: 01:06,31 (00:35,01)
2. David Gening 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,97 402

  50m: 00:30,63 (00:30,63) | 100m: 01:06,97 (00:36,34)
3. Oskar Immisch 2010 SCW Eschborn 01:07,07 400

  50m: 00:29,94 (00:29,94) | 100m: 01:07,07 (00:37,13)
4. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 01:08,06 383

  50m: 00:31,14 (00:31,14) | 100m: 01:08,06 (00:36,92)
5. Luca Sill 2010 SC Wasserfreunde Fulda 01:09,46 360

  50m: 00:32,46 (00:32,46) | 100m: 01:09,46 (00:37,00)
6. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:11,10 336

  50m: 00:30,92 (00:30,92) | 100m: 01:11,10 (00:40,18)
7. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:15,45 281

  50m: 00:34,54 (00:34,54) | 100m: 01:15,45 (00:40,91)
8. Maximilian Beier 2010 SV Würzburg 05 01:17,78 256

  50m: 00:36,00 (00:36,00) | 100m: 01:17,78 (00:41,78)
9. Phillip Götz 2010 TuS Griesheim 01:18,91 246

  50m: 00:36,06 (00:36,06) | 100m: 01:18,91 (00:42,85)
10. Philip Schönstedt 2010 SC Wiesbaden 1911 01:20,24 234

  50m: 00:36,37 (00:36,37) | 100m: 01:20,24 (00:43,87)
11. Yassin Chigar 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:38,42 126

  50m: 00:41,70 (00:41,70) | 100m: 01:38,42 (00:56,72)
12. Jannik Fuchs 2010 SSG Pforzheim 01:50,30 90

  50m: 00:48,55 (00:48,55) | 100m: 01:50,30 (01:01,75)

disqualifiziert
David Gioffre 2010 SSG Pforzheim

Der Zielanschlag erfolgte nur mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:07

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jannes Schmidt 2009 SC Wiesbaden 1911 01:00,36 549

  50m: 00:28,27 (00:28,27) | 100m: 01:00,36 (00:32,09)
2. Etienne Rau 2009 SV Region Stuttgart 01:01,88 510

  50m: 00:28,73 (00:28,73) | 100m: 01:01,88 (00:33,15)
3. Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 01:03,47 472

  50m: 00:30,08 (00:30,08) | 100m: 01:03,47 (00:33,39)
4. Karl Anton Macher 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:04,44 451

  50m: 00:30,36 (00:30,36) | 100m: 01:04,44 (00:34,08)
5. Noah Schmitt 2009 SC Wiesbaden 1911 01:04,67 447

  50m: 00:30,25 (00:30,25) | 100m: 01:04,67 (00:34,42)
6. Jared Miguel Rivera 2009 SG Frankfurt 01:06,03 420

  50m: 00:30,41 (00:30,41) | 100m: 01:06,03 (00:35,62)
7. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:06,23 416

  50m: 00:29,82 (00:29,82) | 100m: 01:06,23 (00:36,41)
8. Alexandros Antonopoulos 2009 SSG Pforzheim 01:06,78 406

  50m: 00:31,13 (00:31,13) | 100m: 01:06,78 (00:35,65)
9. Michael Bakanov 2009 VW Mannheim 01:06,87 404

  50m: 00:30,90 (00:30,90) | 100m: 01:06,87 (00:35,97)



59. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 4
noch Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Noah Vassilev 2009 SV Mannheim 01:07,91 386

  50m: 00:31,50 (00:31,50) | 100m: 01:07,91 (00:36,41)
11. Bastian Hock 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,04 367

  50m: 00:31,01 (00:31,01) | 100m: 01:09,04 (00:38,03)
12. Emil Goricanec 2009 SSG Pforzheim 01:09,18 365

  50m: 00:32,40 (00:32,40) | 100m: 01:09,18 (00:36,78)
13. Leopold Maskort 2009 SC Wiesbaden 1911 01:09,92 353

  50m: 00:32,09 (00:32,09) | 100m: 01:09,92 (00:37,83)
14. Florian Wiese 2009 SG Soden Kelkheim 01:10,13 350

  50m: 00:33,35 (00:33,35) | 100m: 01:10,13 (00:36,78)
15. Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 01:10,89 339

  50m: 00:31,74 (00:31,74) | 100m: 01:10,89 (00:39,15)
16. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 01:11,52 330

  50m: 00:31,97 (00:31,97) | 100m: 01:11,52 (00:39,55)
17. Luis Pflug 2009 SG Worms 01:11,95 324

  50m: 00:32,76 (00:32,76) | 100m: 01:11,95 (00:39,19)
18. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 01:13,58 303

  50m: 00:33,57 (00:33,57) | 100m: 01:13,58 (00:40,01)
19. Vince Farkas 2009 SK Neptun Leimen 01:15,17 284

  50m: 00:34,51 (00:34,51) | 100m: 01:15,17 (00:40,66)
20. Lion Maurer 2009 TuS Griesheim 01:24,71 198

  50m: 00:37,12 (00:37,12) | 100m: 01:24,71 (00:47,59)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. David Billert 2008 SV Würzburg 05 00:59,87 563

  50m: 00:27,51 (00:27,51) | 100m: 00:59,87 (00:32,36)
2. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 01:04,87 442

  50m: 00:29,62 (00:29,62) | 100m: 01:04,87 (00:35,25)
3. Luka Dzijan 2008 SG Worms 01:07,48 393

  50m: 00:30,62 (00:30,62) | 100m: 01:07,48 (00:36,86)
4. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 01:09,69 357

  50m: 00:31,99 (00:31,99) | 100m: 01:09,69 (00:37,70)
5. Lucien Schrader 2008 SG Soden Kelkheim 01:16,93 265

  50m: 00:33,95 (00:33,95) | 100m: 01:16,93 (00:42,98)
6. Alexander Golze 2008 SG Soden Kelkheim 01:21,78 221

  50m: 00:35,43 (00:35,43) | 100m: 01:21,78 (00:46,35)
7. Laurin Bachmann 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,16 170

  50m: 00:35,37 (00:35,37) | 100m: 01:29,16 (00:53,79)

nicht am Start
Fabio Bertolini 2008 SG Weinheim-Hohensachsen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ankush Yalgi 2007 SG Frankfurt 00:57,56 634

  50m: 00:27,30 (00:27,30) | 100m: 00:57,56 (00:30,26)
2. Matti Gäbler 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:59,02 588

  50m: 00:27,97 (00:27,97) | 100m: 00:59,02 (00:31,05)
3. Georgios Zantalis 2007 SV Region Stuttgart 00:59,60 571

  50m: 00:27,42 (00:27,42) | 100m: 00:59,60 (00:32,18)
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noch Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Aaron Bröske 2007 SCW Eschborn 01:00,96 533

  50m: 00:28,63 (00:28,63) | 100m: 01:00,96 (00:32,33)
5. Felix Völker 2007 SKG Sprendlingen 01:01,10 530

  50m: 00:28,60 (00:28,60) | 100m: 01:01,10 (00:32,50)
6. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 01:01,34 523

  50m: 00:28,49 (00:28,49) | 100m: 01:01,34 (00:32,85)
7. Valentin Fuchs 2007 SV Region Stuttgart 01:03,27 477

  50m: 00:29,39 (00:29,39) | 100m: 01:03,27 (00:33,88)
8. Erik Lang 2007 SC Wiesbaden 1911 01:03,31 476

  50m: 00:29,60 (00:29,60) | 100m: 01:03,31 (00:33,71)
9. Michael Blisik 2007 SV Würzburg 05 01:05,15 437

  50m: 00:31,01 (00:31,01) | 100m: 01:05,15 (00:34,14)
10. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 01:05,37 432

  50m: 00:30,95 (00:30,95) | 100m: 01:05,37 (00:34,42)
11. Maksym Berkov 2007 WVC 1919 Cassel 01:05,42 431

  50m: 00:29,47 (00:29,47) | 100m: 01:05,42 (00:35,95)
12. Dominik Schulze 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,51 430

  50m: 00:29,55 (00:29,55) | 100m: 01:05,51 (00:35,96)
13. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 01:06,45 412

  50m: 00:30,50 (00:30,50) | 100m: 01:06,45 (00:35,95)
14. Maximilian Stühler 2007 SV Würzburg 05 01:07,82 387

  50m: 00:31,29 (00:31,29) | 100m: 01:07,82 (00:36,53)
15. Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958 01:08,41 377

  50m: 00:30,79 (00:30,79) | 100m: 01:08,41 (00:37,62)
16. Jacopo Klumpp 2007 SV Region Stuttgart 01:17,87 256

  50m: 00:34,32 (00:34,32) | 100m: 01:17,87 (00:43,55)
17. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:26,17 188

  50m: 00:36,58 (00:36,58) | 100m: 01:26,17 (00:49,59)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 01:00,95 534

  50m: 00:27,92 (00:27,92) | 100m: 01:00,95 (00:33,03)
2. Leif Fuchs 2006 SG Soden Kelkheim 01:02,38 498

  50m: 00:28,73 (00:28,73) | 100m: 01:02,38 (00:33,65)
3. Emil Kelberer 2006 SC Wasserfreunde Fulda 01:04,19 457

  50m: 00:29,56 (00:29,56) | 100m: 01:04,19 (00:34,63)
4. Angelos Sakalidis 2006 SV Region Stuttgart 01:04,53 450

  50m: 00:29,74 (00:29,74) | 100m: 01:04,53 (00:34,79)
5. Georg Schneider 2006 SC Wiesbaden 1911 01:04,65 447

  50m: 00:29,39 (00:29,39) | 100m: 01:04,65 (00:35,26)
6. Pablo Legendre 2006 SG Soden Kelkheim 01:07,14 399

  50m: 00:29,19 (00:29,19) | 100m: 01:07,14 (00:37,95)
7. Jan Hug 2006 SV GR.-W. Holzkirchen 01:11,34 333

  50m: 00:32,54 (00:32,54) | 100m: 01:11,34 (00:38,80)

disqualifiziert
Benedikt Brenner 2006 SG Rhein-Mosel

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:17



59. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 6
noch Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Louis Jäger 1997 DSW 1912 Darmstadt 00:55,55 705

  50m: 00:25,81 (00:25,81) | 100m: 00:55,55 (00:29,74)
2. Ankush Yalgi 2007 SG Frankfurt 00:57,56 634

  50m: 00:27,30 (00:27,30) | 100m: 00:57,56 (00:30,26)
3. Michael Bauer 2004 SV Mannheim 00:57,85 624

  50m: 00:27,19 (00:27,19) | 100m: 00:57,85 (00:30,66)
4. Matti Gäbler 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:59,02 588

  50m: 00:27,97 (00:27,97) | 100m: 00:59,02 (00:31,05)
5. Thilo Hanso 2003 SV Würzburg 05 00:59,29 580

  50m: 00:27,46 (00:27,46) | 100m: 00:59,29 (00:31,83)
6. Leon Owie 2002 SG Frankfurt 00:59,50 574

  50m: 00:27,14 (00:27,14) | 100m: 00:59,50 (00:32,36)
7. Georgios Zantalis 2007 SV Region Stuttgart 00:59,60 571

  50m: 00:27,42 (00:27,42) | 100m: 00:59,60 (00:32,18)
8. David Billert 2008 SV Würzburg 05 00:59,87 563

  50m: 00:27,51 (00:27,51) | 100m: 00:59,87 (00:32,36)
9. Jannes Schmidt 2009 SC Wiesbaden 1911 01:00,36 549

  50m: 00:28,27 (00:28,27) | 100m: 01:00,36 (00:32,09)
10. Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 01:00,95 534

  50m: 00:27,92 (00:27,92) | 100m: 01:00,95 (00:33,03)
11. Aaron Bröske 2007 SCW Eschborn 01:00,96 533

  50m: 00:28,63 (00:28,63) | 100m: 01:00,96 (00:32,33)
12. Felix Völker 2007 SKG Sprendlingen 01:01,10 530

  50m: 00:28,60 (00:28,60) | 100m: 01:01,10 (00:32,50)
13. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 01:01,34 523

  50m: 00:28,49 (00:28,49) | 100m: 01:01,34 (00:32,85)
14. Etienne Rau 2009 SV Region Stuttgart 01:01,88 510

  50m: 00:28,73 (00:28,73) | 100m: 01:01,88 (00:33,15)
15. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:01,98 507

  50m: 00:28,98 (00:28,98) | 100m: 01:01,98 (00:33,00)
16. Leif Fuchs 2006 SG Soden Kelkheim 01:02,38 498

  50m: 00:28,73 (00:28,73) | 100m: 01:02,38 (00:33,65)
17. Tom Schühle 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:03,25 477

  50m: 00:28,88 (00:28,88) | 100m: 01:03,25 (00:34,37)
18. Valentin Fuchs 2007 SV Region Stuttgart 01:03,27 477

  50m: 00:29,39 (00:29,39) | 100m: 01:03,27 (00:33,88)
19. Erik Lang 2007 SC Wiesbaden 1911 01:03,31 476

  50m: 00:29,60 (00:29,60) | 100m: 01:03,31 (00:33,71)
20. Elia Vergin 2002 SG Frankfurt 01:03,43 473

  50m: 00:29,50 (00:29,50) | 100m: 01:03,43 (00:33,93)
21. Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 01:03,47 472

  50m: 00:30,08 (00:30,08) | 100m: 01:03,47 (00:33,39)
22. Maximilian Thoma 2001 SG Soden Kelkheim 01:03,72 467

  50m: 00:29,44 (00:29,44) | 100m: 01:03,72 (00:34,28)
23. Ludwig Huber 1996 SV GR.-W. Holzkirchen 01:03,98 461

  50m: 00:29,27 (00:29,27) | 100m: 01:03,98 (00:34,71)
24. Emil Kelberer 2006 SC Wasserfreunde Fulda 01:04,19 457

  50m: 00:29,56 (00:29,56) | 100m: 01:04,19 (00:34,63)
25. Karl Anton Macher 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:04,44 451

  50m: 00:30,36 (00:30,36) | 100m: 01:04,44 (00:34,08)



59. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 7
noch Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
26. Angelos Sakalidis 2006 SV Region Stuttgart 01:04,53 450

  50m: 00:29,74 (00:29,74) | 100m: 01:04,53 (00:34,79)
27. Georg Schneider 2006 SC Wiesbaden 1911 01:04,65 447

  50m: 00:29,39 (00:29,39) | 100m: 01:04,65 (00:35,26)
28. Noah Schmitt 2009 SC Wiesbaden 1911 01:04,67 447

  50m: 00:30,25 (00:30,25) | 100m: 01:04,67 (00:34,42)
29. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 01:04,87 442

  50m: 00:29,62 (00:29,62) | 100m: 01:04,87 (00:35,25)
30. Michael Blisik 2007 SV Würzburg 05 01:05,15 437

  50m: 00:31,01 (00:31,01) | 100m: 01:05,15 (00:34,14)
31. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 01:05,37 432

  50m: 00:30,95 (00:30,95) | 100m: 01:05,37 (00:34,42)
32. Maksym Berkov 2007 WVC 1919 Cassel 01:05,42 431

  50m: 00:29,47 (00:29,47) | 100m: 01:05,42 (00:35,95)
33. Dominik Schulze 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,51 430

  50m: 00:29,55 (00:29,55) | 100m: 01:05,51 (00:35,96)
34. Jared Miguel Rivera 2009 SG Frankfurt 01:06,03 420

  50m: 00:30,41 (00:30,41) | 100m: 01:06,03 (00:35,62)
35. Samuel Harasztosi 2005 Sport-Union Neckarsulm 01:06,07 419

  50m: 00:30,29 (00:30,29) | 100m: 01:06,07 (00:35,78)
36. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:06,23 416

  50m: 00:29,82 (00:29,82) | 100m: 01:06,23 (00:36,41)
37. Tom Scott Mühlbauer 2010 SCW Eschborn 01:06,31 414

  50m: 00:31,30 (00:31,30) | 100m: 01:06,31 (00:35,01)
38. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 01:06,45 412

  50m: 00:30,50 (00:30,50) | 100m: 01:06,45 (00:35,95)
39. Nils Buck 2002 TSG Darmstadt 01:06,67 408

  50m: 00:31,01 (00:31,01) | 100m: 01:06,67 (00:35,66)
40. Alexandros Antonopoulos 2009 SSG Pforzheim 01:06,78 406

  50m: 00:31,13 (00:31,13) | 100m: 01:06,78 (00:35,65)
41. Michael Bakanov 2009 VW Mannheim 01:06,87 404

  50m: 00:30,90 (00:30,90) | 100m: 01:06,87 (00:35,97)
42. David Gening 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,97 402

  50m: 00:30,63 (00:30,63) | 100m: 01:06,97 (00:36,34)
43. Oskar Immisch 2010 SCW Eschborn 01:07,07 400

  50m: 00:29,94 (00:29,94) | 100m: 01:07,07 (00:37,13)
44. Pablo Legendre 2006 SG Soden Kelkheim 01:07,14 399

  50m: 00:29,19 (00:29,19) | 100m: 01:07,14 (00:37,95)
45. Johann Weiß 2011 SC Wiesbaden 1911 01:07,34 395

  50m: 00:31,35 (00:31,35) | 100m: 01:07,34 (00:35,99)
46. Luka Dzijan 2008 SG Worms 01:07,48 393

  50m: 00:30,62 (00:30,62) | 100m: 01:07,48 (00:36,86)
47. Felix Brazel 2001 TuS Metzingen 01:07,59 391

  50m: 00:30,82 (00:30,82) | 100m: 01:07,59 (00:36,77)
48. Maximilian Stühler 2007 SV Würzburg 05 01:07,82 387

  50m: 00:31,29 (00:31,29) | 100m: 01:07,82 (00:36,53)
49. Noah Vassilev 2009 SV Mannheim 01:07,91 386

  50m: 00:31,50 (00:31,50) | 100m: 01:07,91 (00:36,41)
50. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 01:08,06 383

  50m: 00:31,14 (00:31,14) | 100m: 01:08,06 (00:36,92)
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51. Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958 01:08,41 377

  50m: 00:30,79 (00:30,79) | 100m: 01:08,41 (00:37,62)
52. Bastian Hock 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,04 367

  50m: 00:31,01 (00:31,01) | 100m: 01:09,04 (00:38,03)
53. Emil Goricanec 2009 SSG Pforzheim 01:09,18 365

  50m: 00:32,40 (00:32,40) | 100m: 01:09,18 (00:36,78)
54. Luca Sill 2010 SC Wasserfreunde Fulda 01:09,46 360

  50m: 00:32,46 (00:32,46) | 100m: 01:09,46 (00:37,00)
55. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 01:09,69 357

  50m: 00:31,99 (00:31,99) | 100m: 01:09,69 (00:37,70)
56. Leopold Maskort 2009 SC Wiesbaden 1911 01:09,92 353

  50m: 00:32,09 (00:32,09) | 100m: 01:09,92 (00:37,83)
57. Florian Wiese 2009 SG Soden Kelkheim 01:10,13 350

  50m: 00:33,35 (00:33,35) | 100m: 01:10,13 (00:36,78)
58. Kai Bjarne Niederau 2002 SV GR.-W. Holzkirchen 01:10,55 344

  50m: 00:31,86 (00:31,86) | 100m: 01:10,55 (00:38,69)
59. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 01:10,56 344

  50m: 00:32,53 (00:32,53) | 100m: 01:10,56 (00:38,03)
60. Korbinian Miciecki 2003 SV GR.-W. Holzkirchen 01:10,88 339

  50m: 00:31,57 (00:31,57) | 100m: 01:10,88 (00:39,31)
61. Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 01:10,89 339

  50m: 00:31,74 (00:31,74) | 100m: 01:10,89 (00:39,15)
62. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:11,10 336

  50m: 00:30,92 (00:30,92) | 100m: 01:11,10 (00:40,18)
63. Jan Hug 2006 SV GR.-W. Holzkirchen 01:11,34 333

  50m: 00:32,54 (00:32,54) | 100m: 01:11,34 (00:38,80)
64. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 01:11,52 330

  50m: 00:31,97 (00:31,97) | 100m: 01:11,52 (00:39,55)
65. Hadrien Legendre 2004 SG Soden Kelkheim 01:11,64 328

  50m: 00:30,32 (00:30,32) | 100m: 01:11,64 (00:41,32)
66. Luis Pflug 2009 SG Worms 01:11,95 324

  50m: 00:32,76 (00:32,76) | 100m: 01:11,95 (00:39,19)
67. Liam Andrews 2011 Bad Homburger SC 01:13,09 309

  50m: 00:34,71 (00:34,71) | 100m: 01:13,09 (00:38,38)
68. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:13,51 304

  50m: 00:33,61 (00:33,61) | 100m: 01:13,51 (00:39,90)
69. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 01:13,58 303

  50m: 00:33,57 (00:33,57) | 100m: 01:13,58 (00:40,01)
70. Vince Farkas 2009 SK Neptun Leimen 01:15,17 284

  50m: 00:34,51 (00:34,51) | 100m: 01:15,17 (00:40,66)
71. Erwin Kreider 2011 Sport-Union Neckarsulm 01:15,24 283

  50m: 00:35,08 (00:35,08) | 100m: 01:15,24 (00:40,16)
72. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:15,45 281

  50m: 00:34,54 (00:34,54) | 100m: 01:15,45 (00:40,91)
73. Lucien Schrader 2008 SG Soden Kelkheim 01:16,93 265

  50m: 00:33,95 (00:33,95) | 100m: 01:16,93 (00:42,98)
74. Maximilian Beier 2010 SV Würzburg 05 01:17,78 256

  50m: 00:36,00 (00:36,00) | 100m: 01:17,78 (00:41,78)
75. Jacopo Klumpp 2007 SV Region Stuttgart 01:17,87 256

  50m: 00:34,32 (00:34,32) | 100m: 01:17,87 (00:43,55)
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76. Phillip Götz 2010 TuS Griesheim 01:18,91 246

  50m: 00:36,06 (00:36,06) | 100m: 01:18,91 (00:42,85)
77. Jan-Phillip Bischof 2003 Gießener SV 01:19,48 240

  50m: 00:35,96 (00:35,96) | 100m: 01:19,48 (00:43,52)
78. Philip Schönstedt 2010 SC Wiesbaden 1911 01:20,24 234

  50m: 00:36,37 (00:36,37) | 100m: 01:20,24 (00:43,87)
79. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:20,40 232

  50m: 00:35,90 (00:35,90) | 100m: 01:20,40 (00:44,50)
80. Thilo Wieczorek 2011 SV Delphin Wiesbaden 01:21,16 226

  50m: 00:36,53 (00:36,53) | 100m: 01:21,16 (00:44,63)
81. Alexander Golze 2008 SG Soden Kelkheim 01:21,78 221

  50m: 00:35,43 (00:35,43) | 100m: 01:21,78 (00:46,35)
82. Kyrylo Dolinskyi 2012 SV Würzburg 05 01:22,20 217

  50m: 00:39,26 (00:39,26) | 100m: 01:22,20 (00:42,94)
83. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 01:22,46 215

  50m: 00:37,61 (00:37,61) | 100m: 01:22,46 (00:44,85)
84. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:22,68 213

  50m: 00:35,65 (00:35,65) | 100m: 01:22,68 (00:47,03)
85. Yun Joo 2011 SG Soden Kelkheim 01:23,12 210

  50m: 00:37,27 (00:37,27) | 100m: 01:23,12 (00:45,85)
86. Yeming Zhu 2011 TSV Jahn 1861 Freising 01:23,58 207

  50m: 00:39,84 (00:39,84) | 100m: 01:23,58 (00:43,74)
87. Tim Kleindienst 2011 SK Neptun Leimen 01:24,24 202

  50m: 00:39,23 (00:39,23) | 100m: 01:24,24 (00:45,01)
88. Lion Maurer 2009 TuS Griesheim 01:24,71 198

  50m: 00:37,12 (00:37,12) | 100m: 01:24,71 (00:47,59)
89. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:26,17 188

  50m: 00:36,58 (00:36,58) | 100m: 01:26,17 (00:49,59)
90. Julius Koch 2013 SG Soden Kelkheim 01:26,62 186

  50m: 00:40,70 (00:40,70) | 100m: 01:26,62 (00:45,92)
91. Leonard Maurer 2013 Bad Homburger SC 01:26,72 185

  50m: 00:40,82 (00:40,82) | 100m: 01:26,72 (00:45,90)
92. Sidharth Mordani 2011 SV Würzburg 05 01:26,79 184

  50m: 00:39,88 (00:39,88) | 100m: 01:26,79 (00:46,91)
93. Toni Rafael Heinze 2012 SC Wiesbaden 1911 01:27,94 177

  50m: 00:40,99 (00:40,99) | 100m: 01:27,94 (00:46,95)
94. Laurin Bachmann 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,16 170

  50m: 00:35,37 (00:35,37) | 100m: 01:29,16 (00:53,79)
95. Liam Stahl 2011 SV Delphin Wiesbaden 01:29,42 169

  50m: 00:40,87 (00:40,87) | 100m: 01:29,42 (00:48,55)
96. Clemens Freyberg 2011 SG Worms 01:31,44 158

  50m: 00:42,06 (00:42,06) | 100m: 01:31,44 (00:49,38)
97. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 01:31,92 155

  50m: 00:41,98 (00:41,98) | 100m: 01:31,92 (00:49,94)
98. Gustav Krmnicek 2013 SV Region Stuttgart 01:32,48 152

  50m: 00:44,26 (00:44,26) | 100m: 01:32,48 (00:48,22)
99. Nils Jörger 2011 WSV Großkrotzenburg 01:33,20 149

  50m: 00:42,02 (00:42,02) | 100m: 01:33,20 (00:51,18)
100. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 01:33,70 146

  50m: 00:40,95 (00:40,95) | 100m: 01:33,70 (00:52,75)
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101. Hannes Gröger 2012 SC Wasserfreunde Fulda 01:34,17 144

  50m: 00:38,12 (00:38,12) | 100m: 01:34,17 (00:56,05)
102. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 01:34,29 144

  50m: 00:46,00 (00:46,00) | 100m: 01:34,29 (00:48,29)
103. Mark Uster 2013 SC Wiesbaden 1911 01:34,78 142

  50m: 00:43,21 (00:43,21) | 100m: 01:34,78 (00:51,57)
104. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:34,91 141

  50m: 00:42,54 (00:42,54) | 100m: 01:34,91 (00:52,37)
105. Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 01:36,15 136

  50m: 00:42,55 (00:42,55) | 100m: 01:36,15 (00:53,60)
106. Finn Baumann 2014 SV Poseidon Limburg 01:37,08 132

  50m: 00:43,36 (00:43,36) | 100m: 01:37,08 (00:53,72)
107. Yassin Chigar 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:38,42 126

  50m: 00:41,70 (00:41,70) | 100m: 01:38,42 (00:56,72)
108. Bennett Beck 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:39,44 122

  50m: 00:46,31 (00:46,31) | 100m: 01:39,44 (00:53,13)
109. Amadeus Vittinghoff 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:40,89 117

  50m: 00:46,50 (00:46,50) | 100m: 01:40,89 (00:54,39)
110. Luis Paul Kreisl 2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:41,13 116

  50m: 00:47,08 (00:47,08) | 100m: 01:41,13 (00:54,05)
111. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 01:41,61 115

  50m: 00:44,60 (00:44,60) | 100m: 01:41,61 (00:57,01)
112. Linus Guwen Jia 2013 SC Oberursel 1958 01:49,36 92

  50m: 00:47,55 (00:47,55) | 100m: 01:49,36 (01:01,81)
113. Jannik Fuchs 2010 SSG Pforzheim 01:50,30 90

  50m: 00:48,55 (00:48,55) | 100m: 01:50,30 (01:01,75)
114. Jan Kögler 2013 TuS Metzingen 01:53,76 82

  50m: 00:50,77 (00:50,77) | 100m: 01:53,76 (01:02,99)
115. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:55,23 79

  50m: 00:49,96 (00:49,96) | 100m: 01:55,23 (01:05,27)
116. Matheo Carvalho Moebus 2012 WSV Großkrotzenburg 02:00,69 68

  50m: 00:53,08 (00:53,08) | 100m: 02:00,69 (01:07,61)


